U.

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

CNPJ; 01.577.844/0001-62m
■■'ííclis GABINETE DO PREFEITO

íí'
PORTARIA N.** 063/2023

Dispõe .sobre a nomeação dos membros da
Comissão Permanente de Licitação do Município
de São Pedro dos Crentes - MA.

O Prefeito Municipal de São Pedro dos Crentes. E.slado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 64, incisos VI e VII. da Lei
Orgânica do Munícipio e da legislação pertinente.

RESOLVE.

Art. r - Designar. Semaias da Silva Morais - Cargo em comissão,
Erilene Silva Pereira
Fernandes - Servidor efetivo, para sobre a presidência do primeiro
comporem a Comissão Permanente de Licitação desta Prefeitura, na
forma da Lei Federal n® 8.666/93;

Art. 2® > Nas suas ausências e impedimentos o presidente será
substituído por Erilene Silva Pereira.

Art. 3° Fica designado para secretariar os trabalhos o Sei-vidor
Rubens Moura Fernande.s.

Art. 4® Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura

Publique-sc. registre-se e cumpra-se.

Servidora Efetiva e Rubens Moura

%

São Pedro dos Crentes - M.A, em 04 de abril de 2023.

Romuio Costa Arruda
Prefeito Municipal

Av. Canaã n** 102, Centro - São Pedro cios Cremes  - MA. Fone (0xx99)3604-10i 0

I;

.●.-^n,íu onuiMC ,DOS municípios 5a0 LUiS, TÈKçA * Uy UE MAlü Db 202i ^ ANU XVH » iUa/
ISSN 2763-860X *■

í: Art. 39 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
I  revogando-se as disposições em contrario. Art. 29 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.
j  jPublique-se, registre-se e cumpra-se.

Registre-se. Publíque-se. Int!me-se. Cumpra-se.
^ão Pedro dos Crentes - MA, em 04 de abril de 2023.

Gabinete do PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÀO PEDRO DOS
CRENTES, Estado do Maranhão, aos 04 dias de abril de 2023.

*ftomu!o Costa Arruda
Prefeito Municipal

5M

Romulo Costa Arruda
Prefeito MunicipalPublicado por: JONDRBS DA SILVA ROCHA

Código identificador: f944d012824ac7c443922fa3e02719fc
Publicado por: JONDRE5 DA SILVA ROCHA

Código identificador: 8ff0df5a5aa9b9f4094õ896df3ec39f0

PORTARIA N2 063/2023

PORTARIA Nô 067/2023 DE 04 DE ABRIL DE 2023
Dispõe sobre a nomeação dos membros da Comissão Permanente de
Licitação do Município de São Pedro dos Crentes - MA.

Dispõe sobre nomeação para 0 cargo em comissão, e dá outras
providências...

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES-MA, nos
termos do Art. 37, inciso II, da Constituição Federal de 1988 e na Lei
Orgânica do Município de São Pedro dos Crentes, no uso de suas
atribuições legais...

^  O Prefeito Municipal de São Pedro dos Crentes, Estado do Maranhão, no
I  uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 64, incisos Vi e Vil, da

Lfi^rgãnica do Município e da legislação pertinente.

E ̂ RESOLVE:

^Art. 19 - Designar, Semaias da Silva Morais - Cargo em comissão,
“Erilene Silva Pereira - Servidora Efetiva e Rubens Moura Fernandes -

Servidor efetivo, para sobre a presidência do primeiro comporem a
Comissão Permanente de Licitação desta Prefeitura, na forma da Lei
Federal n» 8.666/93;

RESOLVE;

Art. 19 - NOMEAR a Sra. DANIELE ALVES DE LIMA SILVA,
portador(a) do CPF sob 0 n« 010.907.793-80 e do RG de ns

22.617.050 SSP/MG, para 0 cargo em comissão de ASSESSORA
PEDAGÓGICA, carga horária de 40h semanais.Art. 22 - Nas suas ausências e impedimentos 0 presidente será

substituído por Erilene Silva Pereira.
Art. 29 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.Art. 39 Fica designado para secretariar os trabalhos 0 Servidor Rubens

Moura Fernandes.
Registre-se. Publique-se. Intime-se. Cumpra-se.

Art. 42 Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura
Gabinete do PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DOS
CRENTES. Estado do Maranhão, aos 04 dias de abril de 2023.Publique-se, registre-se e cumpra-se.

São Pedro dos Crentes - MA, em 04 de abrii de 2023.
Romuio Costa Arruda
Prefeito Municipal■fm

ytoiiiulo Costa Arruda
Wrefeito Municipal Publicado por: JONDRES DA SILVA ROCHA

Código identificador: 4431d42b90cfld99d2672bf6f48fd968
Publicado por: JONDRES DA SILVA ROCHA

Código identificador: d55a4ff6480alfa646200c53dd843218
PORTARIA N9 073/2023 DE 02 DE MAIO DE 2023

PORTARIA N9 066/2023 DE 04 DE ABRIL DE 2023
Dispõe sobre nomeação para o cargo em comissão, e dá outras
providências...

Dispõe sobre nomeação para 0 cargo em comissão, e dá outras
providências... O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES-MA, nos

termos do Art. 37, inciso II, da Constituição Federa! de 1988 e na Lei
Orgânica do Município de São Pedro dos Crentes, no uso de suas
atribuições legais...

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES-MA, nos
í  termos do Art. 37, inciso II, da Constituição Federal de 1988 e na Lei
;  Orgânica do Município de São Pedro dos Crentes, no uso de suas

atribuições legais... RESOLVE:

Art. 19 - NOMEAR 0 Sr. EDUARDO AGUIAR PINHEIRO, portador do
CPF no 049.670.241-65 e RG n® 8186837-65 SSP/GO, para 0 cargo
em comissão de DIRETOR DE DEPARTAMENTO.

k^fRESOLVE:

Art. 12 - NOMEAR a Sra. DAYANE DOS SANTOS, portador(a) do CPF
'"mob o ns 619.703.823-41 e do RG de 053821382014-
fílf-S SSP/MA, para 0 cargo em comissão de ASSESSORA PEDAGÓGICA,

carga horária de 40h semanais.
Art. 2® - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

●  ● ●